チーム代表者各位

令和4年4月24日

渋谷区バレーボール協会

会長　前田十一郎

６人制審判長　津島　智

　 　　　　　　　９人制審判研修会（渋谷区公認）のお知らせ　　　６人制審判講習会（渋谷区公認）のお知らせ

　令和４年度６人制審判講習会を下記のとおり開催いたします。

渋谷区公認審判資格取得の為の講習会です。取得を希望する方に出席いただけるよう､

ご連絡ください。　同時に有資格者の資格更新のための講習も兼ねます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

■日時 　５月２２日（日）　９時～１２時　ひがし健康プラザ・アリーナ　（実技講習）

　５月２９日（日）　９時～１２時　ひがし健康プラザ・アリーナ　（実技講習）

＊新規取得者は実技講習後に筆記試験を行います。

＊両日とも講義内容は同じものになります。新規取得、更新の方ともどちらか

　の日に参加ください。

　 ■持ち物 　ルールブック（新規取得者は必ず）、ホイッスル、筆記用具（新規取得者のみ）、

　　運動のできる服装。

■講師 　東京都バレーボール協会　審判員

■参加費 　新規取得受験は１０００円。 更新は５００円

■結果 メールにて各チーム代表者へ通知いたします。

＊ホイッスルとルールブックは、各自用意下さい。

＊受験者の方で、Ｃ級等以上をお持ちの方は、備考欄にお持ちの級を記入下さい。

当日は、ワッペンを持参下さい。

＊参加申込書を　　５月　８日（日）までに、メールにてお送りください。

tokyu_v@yahoo.co.jp

＊問い合わせ先

　　津島　智　　　　　　（携帯）090-6508-9147

mailto:tokyu_v@yahoo.co.jp